Министерство

промышленности, торговли

 и предпринимательства

Нижегородской области

ул. Костина, д. 2, г. Нижний Новгород, 603134

тел. 437-35-98, факс 430-06-62

е-mail: official@mpred.kreml.nnov.ru

__________  №  _________________

на № _______________ от  _________

В адрес Правительства Нижегородской области поступили рекомендации

Минпромторга России по организации ярмарочной торговли в регионах.

Копия обращения прилагается.

Просим Вас рассмотреть данное обращение и направить в адрес

министерства промышленности, торговли предпринимательства

Нижегородской области в срок до 30 марта 2020 г. информацию об исполнении

пунктов 1-8 поручений.

Особо просим обратить внимание на участников ярмарок-продавцов

товаров, исключив посредников, скупивших продукцию на фоне ажиатажа,

создавшегося на потребительском рынке региона, а также создать «горячую

линию» для приема от граждан информации о фактах перепродажи бакалейных

товаров.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель министра                        А.В.Разина

Наумова Татьяна Геннадьевна

435-16-29

 Главе администрации

муниципального района

(городского округа)

Нижегородской области

(по списку)

О направлении рекомендаций

mailto:official@mpred.kreml.nnov.ru